
NATATORIO EMDER

miércoles, 20 de julio de 2022 ~ viernes, 22 de julio de 2022

NACIONAL DE MAR DEL PLATA

Resultados Detallados

MAR DEL PLATA

7.0.6.7

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos Puntos Pen

Cangurito Femenino 1m

Jazmin Serantes (2014) -- FENBAS / FENBAS 1

100B 1 0,9 5,0 5,0 5,0 5,5 4,5   15,0 13,50 13,50  Palito al frente

200A 1 0,8 5,0 5,5 5,0 6,0 6,0   16,5 13,20 26,70  Palito atras

1101D 1 1,0 5,0 4,0 4,5 5,5 4,5   14,0 14,00 40,70  Entrada al frente sin pique

110D 1 0,9 4,5 4,0 4,5 5,0 4,5   13,5 12,15 52,85  Palito adelante con 1/2 giro

210D 1 1,0 5,0 5,0 5,0 5,5 5,0   15,0 15,00 67,85  Palito atras con 1/2 giro

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos Puntos Pen

Cangurito Masculino 1m

Thiago Hausberger (2013) -- FENABA / FENABA 1

200B 1 1,0 6,0 6,5 5,5 6,0 5,5   17,5 17,50 17,50  Palito atras

101C 1 1,2 7,0 7,0 6,5 6,5 6,5   20,0 24,00 41,50  salto adelante

401C 1 1,4 5,5 5,0 5,0 5,5 5,5   16,0 22,40 63,90  salto adentro

103C 1 1,6 5,0 4,5 5,0 5,0 5,0   15,0 24,00 87,90  mortal y medio adelante

5122D 1 1,9 5,0 6,0 5,0 6,0 5,0   16,0 30,40 118,30  mortal adelante con un tirabuzón

Laureano Ochart (2013) -- FENABA / FENABA 2

1101D 1 1,0 5,5 5,5 5,5 5,0 4,5   16,0 16,00 16,00  Entrada al frente sin pique

102B 1 1,5 6,5 6,5 6,5 6,0 5,5   19,0 28,50 44,50  mortal adelante

5121D 1 1,7 5,0 4,0 4,0 5,5 4,0   13,0 22,10 66,60  mortal adelante con medio tirabuzón

401C 1 1,4 5,0 4,5 4,5 5,0 4,0   14,0 19,60 86,20  salto adentro

200B 1 1,0 7,0 5,5 6,0 6,0 6,5   18,5 18,50 104,70  Palito atras

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos Puntos Pen

Escuela D Masculino 1m

Jano Saladino (2012) -- FENABA / FENABA 1

101C 1 1,2 7,0 6,5 6,5 5,5 6,5   19,5 23,40 23,40  salto adelante

401C 1 1,4 4,5 4,5 5,0 4,5 3,5   13,5 18,90 42,30  salto adentro

102C 1 1,4 5,0 5,0 4,5 4,0 4,5   14,0 19,60 61,90  mortal adelante

202C 1 1,5 5,5 5,0 5,0 5,5 4,5   15,5 23,25 85,15  mortal atrás

5211B 1 1,7 4,5 4,5 4,0 4,0 4,5   13,0 22,10 107,25  salto atrás con medio tirabuzón

Diego Antonio Romero Ross (2011) -- FCN / FCN 2

101B 1 1,3 6,0 6,5 7,0 6,5 6,0   19,0 24,70 24,70  salto adelante

1201D 1 1,1 4,0 4,5 5,5 5,0 4,5   14,0 15,40 40,10  Entrada atras sin pique

401C 1 1,4 4,0 3,5 4,0 4,0 3,5   11,5 16,10 56,20  salto adentro

103C 1 1,6 4,0 4,0 3,5 2,5 4,5   11,5 18,40 74,60  mortal y medio adelante

1101D 1 1,0 6,0 5,0 5,5 6,0 5,5   17,0 17,00 91,60  Entrada al frente sin pique

Jaime Barrionuevo (2012) -- FENBAS / FENBAS 3

1101D 1 1,0 5,0 5,5 5,5 6,0 4,5   16,0 16,00 16,00  Entrada al frente sin pique

110D 1 0,9 5,5 6,0 6,0 7,0 5,0   17,5 15,75 31,75  Palito adelante con 1/2 giro

200C 1 0,9 6,0 5,0 5,0 6,0 5,5   16,5 14,85 46,60  Palito atras

102C 1 1,4 6,0 6,0 6,5 6,5 5,5   18,5 25,90 72,50  mortal adelante

1201D 1 1,1 5,0 5,5 5,0 6,0 5,5   16,0 17,60 90,10  Entrada atras sin pique



Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos Puntos Pen

Escuela D Masculino 1m

Mateo Manzo (2011) -- FENBAS / FENBAS 4

101C 1 1,2 6,0 5,5 4,5 5,0 5,0   15,5 18,60 18,60  salto adelante

1201D 1 1,1 4,0 4,5 5,0 5,0 4,5   14,0 15,40 34,00  Entrada atras sin pique

1101D 1 1,0 5,5 6,0 5,5 6,5 5,0   17,0 17,00 51,00  Entrada al frente sin pique

210D 1 1,0 4,0 4,5 4,5 4,5 3,5   13,0 13,00 64,00  Palito atras con 1/2 giro

110D 1 0,9 5,0 5,0 5,0 5,5 5,0   15,0 13,50 77,50  Palito adelante con 1/2 giro

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos

https://www.diverecorder.co.uk Pagina 2 / 7 21:38,  miércoles, 20 de julio de 2022

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos Puntos Pen

Escuela D Femenino 1m

Antonella Manucharian (2011) -- FENABA / FENABA 1

101C 1 1,2 5,5 6,0 6,0 6,0 5,0   17,5 21,00 21,00  salto adelante

201A 1 1,7 5,5 6,0 5,5 6,0 5,5   17,0 28,90 49,90  salto atrás

401C 1 1,4 6,0 5,0 4,5 4,0 5,5   15,0 21,00 70,90  salto adentro

102C 1 1,4 5,0 3,5 4,0 3,0 2,5   10,5 14,70 85,60  mortal adelante

202C 1 1,5 6,0 5,0 5,5 5,5 6,0   17,0 25,50 111,10  mortal atrás

Lola Valentina Flores (2011) -- FENBAS / FENBAS 2

101C 1 1,2 5,0 4,5 4,5 5,0 4,5   14,0 16,80 16,80  salto adelante

1201D 1 1,1 6,0 6,0 6,0 5,0 6,0   18,0 19,80 36,60  Entrada atras sin pique

102C 1 1,4 4,0 4,0 4,5 4,0 4,0   12,0 16,80 53,40  mortal adelante

1101D 1 1,0 5,0 6,0 6,0 6,5 5,5   17,5 17,50 70,90  Entrada al frente sin pique

210D 1 1,0 4,5 4,0 3,5 2,0 3,5   11,0 11,00 81,90  Palito atras con 1/2 giro

Alma Gomez (2012) -- FENBAS / FENBAS 3

101C 1 1,2 4,5 4,5 4,0 4,5 4,5   13,5 16,20 16,20  salto adelante

201A 1 1,7 4,0 3,5 4,0 3,0 4,0   11,5 19,55 35,75  salto atrás

401C 1 1,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 35,75 1salto adentro

5211A 1 1,8 5,0 5,0 5,5 5,0 6,0   15,5 27,90 63,65  salto atrás con medio tirabuzón

210D 1 1,0 5,5 4,5 5,0 4,0 4,5   14,0 14,00 77,65  Palito atras con 1/2 giro

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos Puntos Pen

Escuela C Masculino 1m

Jeremias Lerchundi (2010) -- FENBAS / FENBAS 1

101C 1 1,2 5,5 5,5 4,5 5,5 5,0   16,0 19,20 19,20  salto adelante

201A 1 1,7 5,5 5,5 6,5 6,5 5,5   17,5 29,75 48,95  salto atrás

401C 1 1,4 6,5 5,5 5,5 6,0 5,5   17,0 23,80 72,75  salto adentro

5211A 1 1,8 6,0 5,5 5,5 5,0 5,5   16,5 29,70 102,45  salto atrás con medio tirabuzón

102C 1 1,4 6,5 5,5 5,5 7,0 6,0   18,0 25,20 127,65  mortal adelante

1201D 1 1,1 4,5 6,0 5,5 5,5 5,5   16,5 18,15 145,80  Entrada atras sin pique

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos Puntos Pen

FINA D Masculino 1m

Santiago Varrone (2012) -- FCN / FCN 1

103B 1 1,7 5,0 5,0 5,0 7,0 5,5   15,5 26,35 26,35  mortal y medio adelante

402C 1 1,6 3,5 4,5 4,0 4,5 4,0   12,5 20,00 46,35  mortal adentro

5211A 1 1,8 4,5 4,5 4,5 4,5 4,0   13,5 24,30 70,65  salto atrás con medio tirabuzón

201B 1 1,6 4,5 5,0 5,0 5,5 5,0   15,0 24,00 94,65  salto atrás

301C 1 1,6 4,5 5,0 5,0 3,5 4,5   14,0 22,40 117,05  salto inverso

5122D 1 1,9 1,0 1,0 1,0 2,0 1,5   3,5 6,65 123,70  mortal adelante con un tirabuzón



Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos Puntos Pen

FINA D Masculino 1m

Lucas Varrone (2012) -- FCN / FCN 2

101B 1 1,3 4,0 4,5 5,0 5,5 4,0   13,5 17,55 17,55  salto adelante

201B 1 1,6 4,0 4,5 4,5 4,5 4,0   13,0 20,80 38,35  salto atrás

301C 1 1,6 3,5 4,5 4,5 4,5 3,5   12,5 20,00 58,35  salto inverso

103B 1 1,7 3,5 3,0 4,0 4,0 3,5   11,0 18,70 77,05  mortal y medio adelante

5122D 1 1,9 3,0 3,5 4,0 3,5 4,0   11,0 20,90 97,95  mortal adelante con un tirabuzón

402C 1 1,6 4,5 4,0 5,0 4,5 4,5   13,5 21,60 119,55  mortal adentro

Santino Carletto (2013) -- FENBAS / FENBAS 3

103C 1 1,6 4,5 5,5 4,0 4,5 5,0   14,0 22,40 22,40  mortal y medio adelante

201A 1 1,7 3,5 3,0 4,0 3,5 3,5   10,5 17,85 40,25  salto atrás

301C 1 1,6 4,0 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 21,60 61,85  salto inverso

402C 1 1,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 61,85 1mortal adentro

5211A 1 1,8 4,5 5,0 5,0 4,5 5,0   14,5 26,10 87,95  salto atrás con medio tirabuzón

202B 1 1,6 3,5 4,0 4,0 3,5 3,5   11,0 17,60 105,55  mortal atrás

Federico Forzani (2015) -- FCN / FCN 4

101B 1 1,3 5,0 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 17,55 17,55  salto adelante

201B 1 1,6 4,0 3,5 3,0 4,0 3,0   10,5 16,80 34,35  salto atrás

401C 1 1,4 3,5 3,0 4,0 4,0 3,5   11,0 15,40 49,75  salto adentro

103C 1 1,6 3,5 3,5 3,5 3,5 3,5   10,5 16,80 66,55  mortal y medio adelante

211D 1 1,1 5,0 4,5 4,5 4,5 4,0   13,5 14,85 81,40  Entrada atras con 1/2 giro

1101D 1 1,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 81,40 1Entrada al frente sin pique

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos Puntos Pen

FINA D Femenino 1m

Agustina Forzani (2013) -- FCN / FCN 1

201B 1 1,6 6,0 5,5 5,5 7,5 6,5   18,0 28,80 28,80  salto atrás

301C 1 1,6 5,5 6,0 6,5 5,5 5,5   17,0 27,20 56,00  salto inverso

104C 1 2,2 5,0 5,5 6,0 5,5 5,5   16,5 36,30 92,30  doble mortal adelante

403C 1 2,2 4,5 4,5 4,5 4,5 4,0   13,5 29,70 122,00  mortal y medio adentro

5132D 1 2,2 5,0 5,0 4,5 6,5 5,5   15,5 34,10 156,10  mortal y medio adelante con  un tirabuzón

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos Puntos Pen

FINA C Masculino 1m

Ciro D`Amico (2009) -- FENBAS / FENBAS 1

103B 1 1,7 6,0 6,5 5,5 7,0 6,5   19,0 32,30 32,30  mortal y medio adelante

201B 1 1,6 4,5 4,0 5,0 5,5 5,0   14,5 23,20 55,50  salto atrás

301B 1 1,7 5,0 5,5 5,5 5,5 5,0   16,0 27,20 82,70  salto inverso

401A 1 1,8 5,0 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 29,70 112,40  salto adentro

5132D 1 2,2 5,5 5,0 5,5 5,0 5,5   16,0 35,20 147,60  mortal y medio adelante con  un tirabuzón

105B 1 2,6 2,5 4,5 4,0 3,0 3,5   10,5 27,30 174,90  doble mortal y medio adelante

203B 1 2,3 4,5 4,0 4,5 4,0 4,5   13,0 29,90 204,80  mortal y medio atrás

403B 1 2,4 5,0 6,0 5,0 5,5 5,5   16,0 38,40 243,20  mortal y medio adentro

Gonzalo Molares (2010) -- FENBAS / FENBAS 2

103B 1 1,7 4,5 4,0 4,5 4,0 4,5   13,0 22,10 22,10  mortal y medio adelante

201A 1 1,7 5,0 5,0 5,0 5,0 4,5   15,0 25,50 47,60  salto atrás

301B 1 1,7 3,5 4,0 4,0 4,0 4,0   12,0 20,40 68,00  salto inverso

401B 1 1,5 5,0 5,0 5,5 5,5 5,0   15,5 23,25 91,25  salto adentro

5211A 1 1,8 3,0 2,0 3,0 2,0 2,5   7,5 13,50 104,75  salto atrás con medio tirabuzón

104C 1 2,2 2,5 2,0 3,0 2,5 2,0   7,0 15,40 120,15  doble mortal adelante

202B 1 1,6 4,0 4,5 4,5 4,0 4,5   13,0 20,80 140,95  mortal atrás

402C 1 1,6 4,0 3,5 3,5 3,5 3,5   10,5 16,80 157,75  mortal adentro

FINA C Femenino 1m



Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos Puntos Pen

Federica Carletto (2010) -- FENBAS / FENBAS 1

101B 1 1,3 4,5 4,0 5,0 4,5 4,5   13,5 17,55 17,55  salto adelante

201A 1 1,7 6,0 6,0 5,5 6,0 6,0   18,0 30,60 48,15  salto atrás

301C 1 1,6 5,0 5,0 4,5 5,5 5,5   15,5 24,80 72,95  salto inverso

401B 1 1,5 3,5 4,5 4,5 4,0 4,0   12,5 18,75 91,70  salto adentro

5211A 1 1,8 2,5 0,0 2,0 3,0 3,0   7,5 13,50 105,20  salto atrás con medio tirabuzón

103C 1 1,6 4,5 4,5 4,0 5,0 4,5   13,5 21,60 126,80  mortal y medio adelante

202C 1 1,5 4,5 5,0 4,5 4,5 4,5   13,5 20,25 147,05  mortal atrás

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos Puntos Pen

FINA B Femenino 1m

Victoria Scarpato (2007) -- FENBAS / FENBAS 1

103B 1 1,7 6,5 5,5 5,5 5,5 6,5   17,5 29,75 29,75  mortal y medio adelante

201B 1 1,6 5,5 5,5 5,5 5,5 6,5   16,5 26,40 56,15  salto atrás

301B 1 1,7 5,0 5,0 5,0 5,0 6,0   15,0 25,50 81,65  salto inverso

401A 1 1,8 6,0 6,5 6,0 5,5 6,0   18,0 32,40 114,05  salto adentro

5132D 1 2,2 5,5 5,0 5,0 5,0 4,5   15,0 33,00 147,05  mortal y medio adelante con  un tirabuzón

105C 1 2,4 4,0 3,5 4,0 4,0 4,0   12,0 28,80 175,85  doble mortal y medio adelante

203B 1 2,3 4,5 4,5 3,5 4,5 5,0   13,5 31,05 206,90  mortal y medio atrás

403B 1 2,4 4,5 5,0 4,5 4,5 4,0   13,5 32,40 239,30  mortal y medio adentro

Guadalupe Bruses (2007) -- FENBAS / FENBAS 2

103B 1 1,7 5,5 4,5 4,5 4,5 5,0   14,0 23,80 23,80  mortal y medio adelante

201B 1 1,6 4,5 4,0 5,0 4,5 4,0   13,0 20,80 44,60  salto atrás

301C 1 1,6 4,0 4,0 3,5 4,0 4,5   12,0 19,20 63,80  salto inverso

403C 1 2,2 5,0 5,0 5,5 5,0 5,0   15,0 33,00 96,80  mortal y medio adentro

5122D 1 1,9 4,5 5,0 4,5 4,5 5,0   14,0 26,60 123,40  mortal adelante con un tirabuzón

104C 1 2,2 4,0 3,5 4,0 4,0 4,5   12,0 26,40 149,80  doble mortal adelante

202A 1 1,7 4,0 4,0 5,0 3,5 4,5   12,5 21,25 171,05  mortal atrás

302C 1 1,6 4,5 4,5 5,0 4,5 4,5   13,5 21,60 192,65  mortal inverso

Clara Gutheim (2007) -- FENBAS / FENBAS 3

101C 1 1,2 4,5 3,5 4,0 4,0 4,5   12,5 15,00 15,00  salto adelante

201A 1 1,7 3,5 3,5 3,5 4,0 4,5   11,0 18,70 33,70  salto atrás

301C 1 1,6 4,0 3,5 4,0 3,5 4,5   11,5 18,40 52,10  salto inverso

401C 1 1,4 3,5 2,5 3,0 3,0 3,0   9,0 12,60 64,70  salto adentro

5211A 1 1,8 3,0 3,0 4,0 4,0 4,5   11,0 19,80 84,50  salto atrás con medio tirabuzón

102C 1 1,4 4,0 4,0 4,5 4,0 4,0   12,0 16,80 101,30  mortal adelante

202C 1 1,5 2,0 2,0 1,5 2,0 2,0   6,0 9,00 110,30  mortal atrás

1201D 1 1,1 5,0 5,0 5,0 4,5 4,5   14,5 15,95 126,25  Entrada atras sin pique

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos Puntos Pen

FINA B Masculino 1m

Genaro Capristo (2007) -- FCN / FCN 1

103B 1 1,7 6,0 6,0 5,0 5,5 6,0   17,5 29,75 29,75  mortal y medio adelante

201B 1 1,6 5,0 4,0 5,0 5,0 5,5   15,0 24,00 53,75  salto atrás

301B 1 1,7 5,5 4,5 5,5 5,0 5,5   16,0 27,20 80,95  salto inverso

403C 1 2,2 4,5 4,0 4,0 4,5 4,0   12,5 27,50 108,45  mortal y medio adentro

5221D 1 1,7 2,5 2,5 3,0 2,0 1,0   7,0 11,90 120,35  mortal atrás con medio tirabuzón

105B 1 2,6 6,5 5,5 4,5 5,5 6,0   17,0 44,20 164,55  doble mortal y medio adelante

203B 1 2,3 5,5 5,5 5,5 5,0 5,5   16,5 37,95 202,50  mortal y medio atrás

404C 1 2,8 6,5 5,5 6,0 6,0 6,5   18,5 51,80 254,30  doble mortal adentro

5134D 1 2,6 5,0 4,5 4,5 3,5 3,5   12,5 32,50 286,80  mortal y medio adelante con dos tirabuzones



Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos Puntos Pen

FINA B Masculino 1m

Joaquin Lencina (2007) -- FENBAS / FENBAS 2

103B 1 1,7 6,0 5,0 5,0 5,0 5,5   15,5 26,35 26,35  mortal y medio adelante

201B 1 1,6 5,5 5,0 5,0 5,5 5,5   16,0 25,60 51,95  salto atrás

301B 1 1,7 3,0 2,5 3,0 2,5 3,5   8,5 14,45 66,40  salto inverso

401A 1 1,8 5,5 4,5 5,5 5,0 5,5   16,0 28,80 95,20  salto adentro

5132D 1 2,2 6,0 5,0 4,5 5,0 4,0   14,5 31,90 127,10  mortal y medio adelante con  un tirabuzón

105B 1 2,6 6,5 5,5 5,0 5,0 6,0   16,5 42,90 170,00  doble mortal y medio adelante

203B 1 2,3 5,5 5,0 5,5 5,0 5,0   15,5 35,65 205,65  mortal y medio atrás

303C 1 2,1 4,0 4,5 4,0 4,0 4,0   12,0 25,20 230,85  mortal y medio inverso

403B 1 2,4 5,0 4,5 4,0 4,0 4,0   12,5 30,00 260,85  mortal y medio adentro

Exequiel Garcia (2007) -- FENBAS / FENBAS 3

103B 1 1,7 5,0 4,5 4,0 4,5 6,0   14,0 23,80 23,80  mortal y medio adelante

201A 1 1,7 6,0 5,0 5,0 5,0 6,0   16,0 27,20 51,00  salto atrás

301B 1 1,7 4,5 3,5 4,0 4,0 4,0   12,0 20,40 71,40  salto inverso

401B 1 1,5 3,0 3,0 3,5 3,0 3,0   9,0 13,50 84,90  salto adentro

5231D 1 2,1 3,5 3,0 3,5 3,0 3,0   9,5 19,95 104,85  mortal y medio atrás con medio tirabuzón

105C 1 2,4 3,0 3,0 3,5 3,0 3,0   9,0 21,60 126,45  doble mortal y medio adelante

203B 1 2,3 5,0 5,5 5,5 5,0 5,0   15,5 35,65 162,10  mortal y medio atrás

303C 1 2,1 1,5 1,0 2,0 1,5 2,0   5,0 10,50 172,60  mortal y medio inverso

5132D 1 2,2 4,5 4,0 4,5 4,5 5,0   13,5 29,70 202,30  mortal y medio adelante con  un tirabuzón

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos Puntos Pen

FINA A Femenino 1m

Azul Chiorazzo (2005) -- FENABA / FENABA 1

103B 1 1,7 6,0 6,0 5,5 6,0 7,0   18,0 30,60 30,60  mortal y medio adelante

201B 1 1,6 6,0 5,5 5,0 5,5 6,0   17,0 27,20 57,80  salto atrás

301B 1 1,7 5,0 5,5 5,5 5,5 6,0   16,5 28,05 85,85  salto inverso

401B 1 1,5 7,0 7,0 6,5 7,0 6,5   20,5 30,75 116,60  salto adentro

5124D 1 2,3 6,0 6,5 6,0 6,5 6,5   19,0 43,70 160,30  mortal adelante con dos tirabuzones

403B 1 2,4 6,0 5,5 5,0 5,5 5,5   16,5 39,60 199,90  mortal y medio adentro

203B 1 2,3 6,5 5,5 6,0 6,5 5,5   18,0 41,40 241,30  mortal y medio atrás

303C 1 2,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 241,30 1mortal y medio inverso

5225D 1 2,7 5,5 6,0 5,0 6,0 6,0   17,5 47,25 288,55  mortal atrás con dos tirabuzones y medio

Auka Sosa (2004) -- FENBAS / FENBAS 2

103B 1 1,7 5,5 5,5 6,0 6,0 7,0   17,5 29,75 29,75  mortal y medio adelante

201B 1 1,6 6,5 5,5 6,0 5,0 6,0   17,5 28,00 57,75  salto atrás

301B 1 1,7 5,5 5,0 6,0 5,0 5,5   16,0 27,20 84,95  salto inverso

401A 1 1,8 7,0 6,0 7,0 5,5 5,5   18,5 33,30 118,25  salto adentro

5132D 1 2,2 7,0 5,5 6,5 6,0 6,5   19,0 41,80 160,05  mortal y medio adelante con  un tirabuzón

105C 1 2,4 4,0 4,0 4,0 3,5 4,0   12,0 28,80 188,85  doble mortal y medio adelante

203B 1 2,3 4,5 4,5 5,0 4,5 5,5   14,0 32,20 221,05  mortal y medio atrás

303B 1 2,4 4,5 4,0 4,5 4,0 4,0   12,5 30,00 251,05  mortal y medio inverso

403B 1 2,4 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 36,00 287,05  mortal y medio adentro

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos Puntos Pen

FINA A Masculino 1m

Manuel Iglesias (2004) -- FENBAS / FENBAS 1

103C 1 1,6 7,5 7,5 7,0 8,0 8,0   23,0 36,80 36,80  mortal y medio adelante

201C 1 1,5 8,5 7,0 8,0 8,0 7,0   23,0 34,50 71,30  salto atrás

301C 1 1,6 6,0 6,5 6,5 6,0 6,5   19,0 30,40 101,70  salto inverso

403C 1 2,2 7,5 7,0 7,0 8,0 7,0   21,5 47,30 149,00  mortal y medio adentro

5231D 1 2,1 6,5 7,0 6,5 7,5 7,0   20,5 43,05 192,05  mortal y medio atrás con medio tirabuzón

107C 1 3,0 5,0 5,0 5,0 5,0 6,5   15,0 45,00 237,05  triple mortal y medio adelante

205C 1 3,0 4,5 5,5 5,0 5,0 4,0   14,5 43,50 280,55  doble mortal y medio atrás



Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos Puntos Pen

FINA A Masculino 1m

305C 1 3,0 4,0 5,0 4,5 5,0 5,0   14,5 43,50 324,05  doble mortal y medio inverso

405C 1 3,1 5,5 6,0 5,5 5,0 6,5   17,0 52,70 376,75  doble mortal y medio adentro

5335D 1 3,0 6,5 6,5 7,0 7,0 6,0   20,0 60,00 436,75  mortal y medio inverso con dos tirabuzones y medio

Mateo Horacio Pignata (2004) -- FCN / FCN 2

103C 1 1,6 6,5 6,5 5,5 6,0 6,5   19,0 30,40 30,40  mortal y medio adelante

201C 1 1,5 7,5 7,5 6,5 5,5 6,5   20,5 30,75 61,15  salto atrás

301C 1 1,6 5,5 5,5 5,5 5,5 5,0   16,5 26,40 87,55  salto inverso

403C 1 2,2 6,0 6,0 5,5 5,5 5,0   17,0 37,40 124,95  mortal y medio adentro

5231D 1 2,1 7,0 6,5 7,0 6,0 6,5   20,0 42,00 166,95  mortal y medio atrás con medio tirabuzón

107C 1 3,0 3,5 4,0 4,0 3,5 4,0   11,5 34,50 201,45  triple mortal y medio adelante

203B 1 2,3 5,0 4,5 4,5 4,5 5,0   14,0 32,20 233,65  mortal y medio atrás

305C 1 3,0 4,5 5,0 4,5 4,5 5,0   14,0 42,00 275,65  doble mortal y medio inverso

405C 1 3,1 5,0 4,0 4,5 4,0 5,0   13,5 41,85 317,50  doble mortal y medio adentro

5134D 1 2,6 6,0 5,5 5,0 5,5 4,5   16,0 41,60 359,10  mortal y medio adelante con dos tirabuzones

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos Puntos Pen

OPEN Femenino 1m

Azul Chiorazzo (2005) -- FENABA / FENABA 1

105C 1 2,4 4,0 4,0 3,5 3,5 4,0   11,5 27,60 27,60  doble mortal y medio adelante

203B 1 2,3 6,5 6,0 5,0 5,5 6,5   18,0 41,40 69,00  mortal y medio atrás

303C 1 2,1 5,5 6,5 5,5 6,0 6,0   17,5 36,75 105,75  mortal y medio inverso

403B 1 2,4 5,0 5,0 5,5 4,5 5,0   15,0 36,00 141,75  mortal y medio adentro

5225D 1 2,7 5,0 5,5 5,5 6,0 6,0   17,0 45,90 187,65  mortal atrás con dos tirabuzones y medio

Auka Sosa (2004) -- FENBAS / FENBAS 2

5132D 1 2,2 5,0 5,5 5,0 4,0 5,0   15,0 33,00 33,00  mortal y medio adelante con  un tirabuzón

105C 1 2,4 5,5 5,5 5,0 5,5 6,0   16,5 39,60 72,60  doble mortal y medio adelante

203B 1 2,3 6,5 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 41,40 114,00  mortal y medio atrás

303B 1 2,4 4,5 3,5 4,0 4,0 5,0   12,5 30,00 144,00  mortal y medio inverso

403B 1 2,4 6,0 5,0 5,0 5,5 5,0   15,5 37,20 181,20  mortal y medio adentro

Victoria Scarpato (2007) -- FENBAS / FENBAS 3

5132D 1 2,2 6,0 5,5 5,0 5,5 6,0   17,0 37,40 37,40  mortal y medio adelante con  un tirabuzón

105C 1 2,4 6,0 5,5 5,0 6,0 6,5   17,5 42,00 79,40  doble mortal y medio adelante

203B 1 2,3 3,5 4,0 3,5 4,0 4,0   11,5 26,45 105,85  mortal y medio atrás

403B 1 2,4 6,0 5,5 5,0 5,0 6,0   16,5 39,60 145,45  mortal y medio adentro

303C 1 2,1 2,5 3,0 2,5 3,5 4,5   9,0 18,90 164,35  mortal y medio inverso

Agustina Forzani (2013) -- FCN / FCN (invitado) (4)

201B 1 1,6 5,0 6,0 5,0 5,5 6,0   16,5 26,40 26,40  salto atrás

301C 1 1,6 6,5 6,5 5,5 6,0 6,0   18,5 29,60 56,00  salto inverso

104C 1 2,2 6,0 5,5 5,0 5,5 5,0   16,0 35,20 91,20  doble mortal adelante

403C 1 2,2 4,5 4,5 4,0 4,0 4,5   13,0 28,60 119,80  mortal y medio adentro

5132D 1 2,2 4,5 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 33,00 152,80  mortal y medio adelante con  un tirabuzón

Guadalupe Bruses (2007) -- FENBAS / FENBAS (invitado) (5)

403C 1 2,2 5,0 5,0 4,5 4,5 4,5   14,0 30,80 30,80  mortal y medio adentro

5122D 1 1,9 4,0 4,5 3,5 4,5 5,0   13,0 24,70 55,50  mortal adelante con un tirabuzón

104C 1 2,2 5,0 4,5 3,5 4,0 3,0   12,0 26,40 81,90  doble mortal adelante

202A 1 1,7 4,0 4,5 3,5 5,0 5,0   13,5 22,95 104,85  mortal atrás

302C 1 1,6 5,0 4,5 5,0 4,0 4,5   14,0 22,40 127,25  mortal inverso

Micaela Di Luca (2003) -- FENBAS / FENBAS (invitado) (6)

103B 1 1,7 4,0 3,5 4,5 4,0 4,5   12,5 21,25 21,25  mortal y medio adelante

202A 1 1,7 5,0 5,0 4,5 5,0 5,0   15,0 25,50 46,75  mortal atrás

301C 1 1,6 3,0 2,5 3,0 3,0 3,0   9,0 14,40 61,15  salto inverso

402C 1 1,6 6,5 5,0 5,0 5,0 5,5   15,5 24,80 85,95  mortal adentro

5221D 1 1,7 5,5 5,5 5,0 5,0 4,0   15,5 26,35 112,30  mortal atrás con medio tirabuzón



Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos Puntos Pen

OPEN Masculino 1m

Manuel Iglesias (2004) -- FENBAS / FENBAS 1

107C 1 3,0 3,5 4,0 3,5 4,0 5,5   11,5 34,50 34,50 1triple mortal y medio adelante

205C 1 3,0 4,5 5,0 6,0 4,5 4,5   14,0 42,00 76,50  doble mortal y medio atrás

305C 1 3,0 6,5 7,0 6,5 6,5 6,0   19,5 58,50 135,00  doble mortal y medio inverso

405C 1 3,1 6,0 6,0 6,0 6,5 6,5   18,5 57,35 192,35  doble mortal y medio adentro

5333D 1 2,6 6,5 6,5 6,5 6,5 7,0   19,5 50,70 243,05  mortal y medio inverso con un tirabuzón y medio

5335D 1 3,0 6,5 6,5 5,5 7,0 6,0   19,0 57,00 300,05  mortal y medio inverso con dos tirabuzones y medio

Mateo Horacio Pignata (2004) -- FCN / FCN 2

107C 1 3,0 4,0 3,5 4,5 4,0 4,5   12,5 37,50 37,50  triple mortal y medio adelante

203B 1 2,3 5,5 5,5 5,0 5,0 5,5   16,0 36,80 74,30  mortal y medio atrás

305C 1 3,0 4,5 3,5 3,0 3,5 4,5   11,5 34,50 108,80  doble mortal y medio inverso

405C 1 3,1 4,5 4,5 3,5 4,0 5,0   13,0 40,30 149,10  doble mortal y medio adentro

5134D 1 2,6 6,0 5,0 5,0 6,0 6,0   17,0 44,20 193,30  mortal y medio adelante con dos tirabuzones

105B 1 2,6 6,0 5,5 5,5 6,5 6,0   17,5 45,50 238,80  doble mortal y medio adelante

Mauricio Saravia (2001) -- FCN / FCN 3

107C 1 3,0 4,5 3,5 3,0 4,5 5,5   12,5 37,50 37,50  triple mortal y medio adelante

205C 1 3,0 3,5 3,0 3,0 3,5 3,5   10,0 30,00 67,50  doble mortal y medio atrás

305C 1 3,0 6,0 5,0 6,0 5,5 6,0   17,5 52,50 120,00  doble mortal y medio inverso

405C 1 3,1 2,0 3,0 3,0 2,5 2,5   8,0 24,80 144,80  doble mortal y medio adentro

5136D 1 3,1 5,0 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 41,85 186,65  mortal y medio adelante con tres tirabuzones

5231D 1 2,1 6,0 6,5 6,0 6,0 6,0   18,0 37,80 224,45  mortal y medio atrás con medio tirabuzón

Genaro Capristo (2007) -- FCN / FCN 4

105B 1 2,6 5,0 5,0 4,5 5,0 6,0   15,0 39,00 39,00  doble mortal y medio adelante

203B 1 2,3 5,5 5,5 5,0 6,0 5,5   16,5 37,95 76,95  mortal y medio atrás

303C 1 2,1 6,5 6,5 6,0 6,0 5,5   18,5 38,85 115,80  mortal y medio inverso

404C 1 2,8 5,5 6,0 5,5 5,5 6,0   17,0 47,60 163,40  doble mortal adentro

5134D 1 2,6 4,5 4,0 3,5 4,0 4,0   12,0 31,20 194,60  mortal y medio adelante con dos tirabuzones

204B 1 2,5 4,5 3,5 4,0 4,0 3,5   11,5 28,75 223,35  doble mortal atrás

Joaquin Lencina (2007) -- FENBAS / FENBAS 5

105B 1 2,6 5,5 5,5 4,5 5,5 6,0   16,5 42,90 42,90  doble mortal y medio adelante

203B 1 2,3 5,0 4,5 4,0 4,0 3,5   12,5 28,75 71,65  mortal y medio atrás

303C 1 2,1 2,5 4,5 2,5 3,5 3,0   9,0 18,90 90,55  mortal y medio inverso

403B 1 2,4 5,0 5,0 4,5 5,0 5,0   15,0 36,00 126,55  mortal y medio adentro

5132D 1 2,2 6,0 5,0 5,0 5,0 6,0   16,0 35,20 161,75  mortal y medio adelante con  un tirabuzón

204B 1 2,5 5,0 5,0 4,5 5,0 4,5   14,5 36,25 198,00  doble mortal atrás

Pedro Schneider (2002) -- FENABA / FENABA 6

105B 1 2,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 0,00  doble mortal y medio adelante

203B 1 2,3 5,0 6,0 5,0 6,0 5,0   16,0 36,80 36,80  mortal y medio atrás

303B 1 2,4 4,5 5,0 5,0 4,5 4,0   14,0 33,60 70,40  mortal y medio inverso

403B 1 2,4 5,0 5,5 5,0 5,0 5,0   15,0 36,00 106,40  mortal y medio adentro

5231D 1 2,1 6,0 5,5 5,5 5,5 6,0   17,0 35,70 142,10  mortal y medio atrás con medio tirabuzón

5233D 1 2,5 5,0 5,0 5,0 4,5 5,0   15,0 37,50 179,60  mortal y medio atrás con un tirabuzón y medio

Exequiel Garcia (2007) -- FENBAS / FENBAS 7

105C 1 2,4 4,0 3,5 3,0 3,0 3,5   10,0 24,00 24,00  doble mortal y medio adelante

203B 1 2,3 4,0 5,5 4,5 3,0 4,0   12,5 28,75 52,75  mortal y medio atrás

303C 1 2,1 4,5 3,5 4,0 4,0 2,5   11,5 24,15 76,90  mortal y medio inverso

403C 1 2,2 3,0 4,5 3,0 4,0 3,5   10,5 23,10 100,00  mortal y medio adentro

5233D 1 2,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 100,00  mortal y medio atrás con un tirabuzón y medio

5132D 1 2,2 5,0 4,5 5,0 5,0 5,0   15,0 33,00 133,00  mortal y medio adelante con  un tirabuzón

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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